
UCHWAŁA NR X/84/2016 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 lutego 2016 r.   
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. 
 
 
      Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013 r. poz. 885  
ze zm.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje : 
 
 § 1.W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje 
się zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
 § 2.W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje 
się zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w   Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/84/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 lutego 2016 r.  

Dochody  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 468 000,00 415 421,00 3 883 421,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 468 000,00 415 421,00 3 883 421,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 415 421,00 415 421,00 

   Własne 0,00 415 421,00 415 421,00 

852   Pomoc społeczna 3 757 911,00 2 000,00 3 759 911,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 443 435,00 2 000,00 3 445 435,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
Razem: 51 511 410,00 417 421,00 51 928 831,00 

   



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/84/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 lutego 2016 r.  

 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 590 559,34 415 421,00 4 005 980,34 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 570 559,34 415 421,00 3 985 980,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 559,34 415 421,00 517 980,34 

   Własne 102 559,34 415 421,00 517 980,34 

801   Oświata i wychowanie 13 195 814,00 - 2 110,00 13 193 704,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 624 470,00 - 2 204,00 3 622 266,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 080,00 - 2 204,00 112 876,00 

   Własne 115 080,00 - 2 204,00 112 876,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6 341 310,00 1 661,00 6 342 971,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 138,00 - 1 128,00 309 010,00 

   Własne 310 138,00 - 1 128,00 309 010,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 204 060,00 2 789,00 206 849,00 

   Własne 204 060,00 2 789,00 206 849,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

42 114,00 - 233,00 41 881,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 443,00 - 233,00 1 210,00 

   Własne 1 443,00 - 233,00 1 210,00 

 80195  Pozostała działalność 178 662,00 - 1 334,00 177 328,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 022,00 - 1 334,00 120 688,00 

   Własne 122 022,00 - 1 334,00 120 688,00 

852   Pomoc społeczna 5 529 474,00 2 000,00 5 531 474,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 443 435,00 2 000,00 3 445 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 126,00 2 000,00 193 126,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Własne 191 126,00 2 000,00 193 126,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 394 861,00 2 110,00 4 396 971,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 342 951,00 1 440,00 344 391,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 046,00 1 440,00 19 486,00 

   Własne 18 046,00 1 440,00 19 486,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 449 316,00 670,00 449 986,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 182,00 670,00 23 852,00 

   Własne 23 182,00 670,00 23 852,00 

 
 

Razem: 53 761 410,00 417 421,00 54 178 831,00 

 


